- 1 -

关于公开 2019 年 8 月份及 9 月份“双随机”
执法人员及执法对象的通知

区局各科（中心）：

根据《市安全监管局关于组织开展 2019 年度安全生产监督

检查计划编制工作的通知》（深安监管〔2018〕350 号）要求，

区应急管理局执法监察科和危化品监督管理科运用“龙岗区安全

管理综合信息系统”开展“双随机”监督检查工作，现按年度计

划确定 2019 年 8 月份及 9 月份“双随机”执法对象和执法人员

名单（见附件）。请相关人员按时完成当月“双随机”执法任务，

使用“深圳安全执法”APP 现场出具执法文书，并做好执法视频、

图片和执法文书等资料归档工作。

特此通知。

附件：1.8 月份“双随机”执法工作计划安排表

2.9 月份“双随机”执法工作计划安排表

龙岗区应急管理局

2019 年 7 月 31 日

- 2 -

附件 1：

8 月份“双随机”执法工作计划安排表

序
号

执法对象 地址 执法人员

1
深圳市新裕发手袋有

限公司
布吉街道京南路66号白鸽笼工业区厂

房2，4楼
刘利华,杨兴华

2
深圳市龙岗区精美纸

品加工部
龙岗街道内环北路6号盈科利工业园 G7

栋4楼
张晓燕,郑圳芳

3
深圳市华尔康净水科

技有限公司
龙岗街道同乐社区黄屋路1号黄江实业

Ｆ栋
熊镇芹,陈文彬

4
立德康橡胶工业（深

圳）有限公司
坪地街道四方埔社区牛眠岭工业区132

号
向华中,郭润洲

5
深圳市鸿盛源达科技

有限公司
平湖街道上木古社区新河路52号四楼 郭元正,李志明

6
深圳市日鑫昌五金塑

胶制品有限公司
388工业区振兴路14号 刘利,林庆彬

- 3 -

7
深圳市品尚品珠宝有
限公司龙岗分公司

金泉三路3号六约珠宝文化产业园 A 区
综合楼3楼

柯丹枫,郑圳芳

8
泳茂电业（深圳）有

限公司
新桥二路99号 A 栋二至三层 刘利华,果洪宇

9
深圳信佳铭塑胶五金

制品有限公司
辅城坳嘉湖路5-5号 熊镇芹,肖晓桐

10
川亿电脑（深圳）有

限公司
横岗镇银海工业城5栋 施潇,刘诗雨

11
深圳市优胜供应链服

务有限公司
珠江广场酒店区域 D 座1180-02C 彭国华,余俊欢

12
深圳市希望能源投资

有限公司
平湖街道华南大道一号华南国际皮革
皮具原料辅料物流区二期-2号A座2109

杨兴华,郭元正

13
宇赞贸易（深圳）有

限公司
布吉街道万科红立方大厦1栋办公楼

910
杨兴华,李琪琪

14
深圳市诚裕丰高分子

材料有限公司

平湖街道华南大道一号华南国际皮革
皮具原辅料物流区二期华南发展中心

17层1721号 A
果洪宇,林庆彬

15
深圳市裕华龙加油站

有限公司
龙城街道龙岗大道3052号 曾文俊,陈文彬

16
深圳市优尼控股有限

公司
平湖街道华南城发展中心16F 郑圳芳,刘诗雨

- 4 -

附件 2：

9 月份“双随机”执法工作计划安排表

序
号

执法对象 地址 执法人员

1
深圳市龙岗区永强橱

柜厂
龙东社区龙南路289号109 郭元正,李志明

2
深圳市优博数码科技

有限公司
坪地街道康明路6号 A7-2栋四楼 刘利华,古婉莲

3
深圳市湛美纸品包装

有限公司
平湖街道辅城坳社区新源路38号 刘利,刘威

4
深圳市龙岗区雅欣手

袋厂
平湖街道平龙西路296-1号 向华中,熊义为

5
深圳市方利来科技有

限公司
横岗街道保安社区上下围上下路57号 刘利华,王道兴

6
深圳市龙岗区布吉鹏

峰服装缝纫店
布吉街道塘径新村1巷2号401 柯丹枫,熊义为

- 5 -

7
大埔中奇油漆化工
（深圳）有限公司

坪地街道中心社区嘉喜路52号 果洪宇,郭润洲

8
深圳市绿绿达环保有

限公司
宝龙街道同德社区池屋工业区3号 曾文俊,刘锋茂

9
深圳市宏洲工业气体

有限公司
宝龙街道龙山路11号 彭国华,郭元正